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ECHO HCAS-2620ES-HD

Ref.: XECHCAS2620ESHD

Heggensnoeier van de nieuwste generatie die voldoet aan de nieuwste uitstootnormen.

Professioneel, kort model met 3-voudig geslepen messen en een tandwielwielkast met hoogwaardige onderdelen

Neusbeschermer
Totale lengte 178,4 cm
Hoek van de messen 135° (+45° / -90°) verstelbaar

25,4 cc - 1,00 kW - Effectieve snijlengte (dubbel mes) 53,6 cm - 6,2 kg - 5.000 sneden/min

Aanbevolen verkoopprijs:

€ 693,39 excl. BTW € 839,00 incl. BTW

SPECIFICATIES

Cilinderinhoud (cm3)

Vermogen (kW/pk)

Drooggewicht (kg)

Brandstoftankinhoud (1)

Brandstofverbruik bij max. motorvermogen (l/u)
Start assist systeem

Totale lengte (mm)

Type mes

Effectieve snijlengte (mm)

Pitch (mm)

254

1.0/1.4

6.2

0.60

0.61

ES-Start

1784

Double

536

35
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